
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
03 А 2. 2DZ-Ч № /;02-7 /�2-

1 

Об утверждении программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям 

при осуществлении муниципального контроля (надзора) 

на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом 

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории 

городского округа Красногорск Московской области на 2025 год 

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и 

утверждения контрольными (надзорными) органами программы 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям», решением Совета депутатов городского округа Красногорск 

Московской области от 30.09.2021 № 608/45 «Об утверждении положения «О 

муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном 

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского 

округа Красногорск Московской области», а также с целью предупреждения 

нарушений организациями обязательных требований в сфере муниципального 

контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом 

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа 

Красногорск Московской области, постановляю: 

1. У твердить программу профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении 

муниципального контроля (надзора) на автомобильном транспорте, городском 

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории 

городского округа Красногорск Московской области на 2025 год 

(прилагается). 

031291 



2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа Красногорск в сетевом издании «Интернет­
портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 

https ://krasnogorsk-adm.ru/. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Красногорск Московской области 
Зеленева Д.В. 

Глава городского округа Красногорск 
( 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

А.И. Аверина 

Разослано: в дело, прокуратура, Зеленев Д.В., Аверина А.И. 


